W 0 1 Ad 12;20 2.242,24 TRY HARİÇ 2.242,24 TRY

Perflex Journey Bagaj Siyah 420
Lt

PF.RB-01
BK 0 3 Ad 12;20 1.464,32 TRY HARİÇ 4.392,96 TRY

Tavan Rüzgarlığı Sunroof
Görünümlü Flexair F-SNR05 0 1 Ad 12;20 116,16 TRY HARİÇ 116,16 TRY

TOPLAM 0 5 3.822,72 TRY 6751.360 TRY
YALNIZ:ALTI BIN YEDI YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.751,36 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.